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1    INGRESOS CORRIENTES

110 IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLESRenglón:

-43,851.66110-01 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles 139,800.00 3,955.53179,696.13 183,651.66 131.36

13,395.63110-02 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles 200,000.00 1,943.40184,660.97 186,604.37 93.30

Total del Renglon 339,800.00 5,898.93364,357.10 -30,456.03370,256.03 108.96

111 IMPUESTO PERSONALRenglón:

-9,073.59111-01 Impuesto Personal Municipal 45,000.00 775.2953,298.30 54,073.59 120.16

Total del Renglon 45,000.00 775.2953,298.30 -9,073.5954,073.59 110.27

112 IMPUESTO A ESTABLECIMEINTOS INDUSTRIALESRenglón:

6,862.68112-08 Empresa De Panaderia Y Reposteria 8,500.00 0.001,637.32 1,637.32 19.26

364.24112-21 Fabrica De Articulos De Madera 1,000.00 0.00635.76 635.76 63.57

1,000.00112-33 Fabricacion De Productos Minerales 1,000.00 0.000.00 0.00 0.00

500.00112-36 Fabricacion De Productos Metalicos 500.00 0.000.00 0.00 0.00

Total del Renglon 11,000.00 0.002,273.08 8,726.922,273.08 107.78

113 IMPUESTO A ESTABLECIMIENTOS COMERCIALESRenglón:

-363.05113-03 Tiendas (calzado, Vestuario, Etc.) 4,000.00 702.003,661.05 4,363.05 109.07

1,517.96113-06 Bodegas (granos Basicos Y 8,000.00 0.006,482.04 6,482.04 81.02

37,703.00113-08 Gasolineras 60,000.00 2,027.0020,270.00 22,297.00 37.16

-1,521.09113-09 Farmacias 11,000.00 0.0012,521.09 12,521.09 113.82

422.08113-10 Puestos De Ventas De Medicinas 1,000.00 0.00577.92 577.92 57.79

-106.64113-12 Ferreterias 7,000.00 0.007,106.64 7,106.64 101.52

-78.03113-13 Pulperia 15,500.00 68.9815,509.05 15,578.03 100.50

-2,409.23113-14 Glorietas Y Casetas De Venta De 1,800.00 148.014,061.22 4,209.23 233.84

-688.54113-18 Libreria Y Papaleria 800.00 0.001,488.54 1,488.54 186.06

-8,084.88113-23 Venta De Productos Agropecuarios 30,000.00 0.0038,084.88 38,084.88 126.94

2,335.17113-25 Venta Repuestos Y Accesorios 4,000.00 93.211,571.62 1,664.83 41.62

-8,394.87113-30 Billares 24,000.00 2,439.0029,955.87 32,394.87 134.97

0.00113-33 Lotificadoras 25,000.00 0.0025,000.00 25,000.00 100.00

Total del Renglon 192,100.00 5,478.20166,289.92 20,331.88171,768.12 101.78

114 Impuesto a Establecimientos de ServiciosRenglón:

398.16114-02 Sala De Belleza, Barberia Y Gimnasio 1,000.00 0.00601.84 601.84 60.18

-8,064.60114-10 Comedores, Restaurantes Y Cafeterias 5,000.00 0.0013,064.60 13,064.60 261.29

-1,450.00114-18 Bufetes, Consultorios Y Tramitaciones 2,000.00 150.003,300.00 3,450.00 172.50

-202.10114-20 Hospitales, Clinicas Y Policlinicas 1,300.00 0.001,502.10 1,502.10 115.54

500.00114-23 Molinos Que Prestan Servicios A 500.00 0.000.00 0.00 0.00

317.40114-26 Hoteles, Moteles Y Hospedajes 1,500.00 0.001,182.60 1,182.60 78.84Created with XFRX, www.eqeus.com, commercial use prohibited.
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-649.76114-28 Talleres De Servicio (electricidad, 5,600.00 457.205,792.56 6,249.76 111.60

400.00114-29 Establecimientos Educativos 1,000.00 0.00600.00 600.00 60.00

38,000.00114-34 Servicio De Energia Electrica 38,000.00 0.000.00 0.00 0.00

553.20114-38 Venta De Celulares, Tarjetas, 1,500.00 0.00946.80 946.80 63.12

-77,956.85114-99 Otros Servicios No Clasificados 75,000.00 150.00152,806.85 152,956.85 203.94

Total del Renglon 132,400.00 757.20179,797.35 -48,154.55180,554.55 108.13

116 IMPUESTO SOBRE EXTRACCION Y EXPLOTACIONRenglón:

100.00116-02 Arena Y Grava 100.00 0.000.00 0.00 0.00

-7,102.00116-05 Bosques 13,000.00 600.0019,502.00 20,102.00 154.63

Total del Renglon 13,100.00 600.0019,502.00 -7,002.0020,102.00 108.94

117 IMPUESTO SELECTIVO A SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONRenglón:

5,000.00117-01 Telefonia Movil (compañia Por Cable) 5,000.00 0.000.00 0.00 0.00

500.00117-03 Internet 500.00 0.000.00 0.00 0.00

-146,696.83117-99 Otros Servicios De 400,000.00 0.00546,696.83 546,696.83 136.67

Total del Renglon 405,500.00 0.00546,696.83 -141,196.83546,696.83 118.16

118 TASAS POR SERVICIOS MUNICIPALESRenglón:

-3,490.00118-04 Tren Aseo 74,000.00 2,590.0074,900.00 77,490.00 104.71

Total del Renglon 74,000.00 2,590.0074,900.00 -3,490.0077,490.00 117.33

119 DERECHOS MUNICIPALESRenglón:

2,600.00119-01 Matrimonios 7,500.00 1,300.003,600.00 4,900.00 65.33

100.00119-02 Inhumaciones Y Exhumaciones 100.00 0.000.00 0.00 0.00

4,185.00119-03 Constancias Y Certificaciones 13,000.00 285.008,530.00 8,815.00 67.80

-7,250.00119-04 Autorizaciones Y Visto Bueno 35,000.00 1,700.0040,550.00 42,250.00 120.71

1,850.00119-05 Licencia Para Bailes 3,000.00 0.001,150.00 1,150.00 38.33

900.00119-07 Matricula De Marcas De Herrar 1,500.00 200.00400.00 600.00 40.00

-21,288.77119-08 Matricula Vehiculos Automotores 78,000.00 41,516.4957,772.28 99,288.77 127.29

2,400.00119-12 Matricula Armas De Fuego 4,000.00 200.001,400.00 1,600.00 40.00

3,500.00119-13 Matricula De Motosierra 4,500.00 0.001,000.00 1,000.00 22.22

13,000.00119-14 Vallas Y Rotulos 13,000.00 0.000.00 0.00 0.00

28,600.00119-18 Permiso Construccion Y Restauracion 30,000.00 0.001,400.00 1,400.00 4.66

22,537.85119-19 Medidas Y Remedidas De Terrenos 43,000.00 100.0020,362.15 20,462.15 47.58

100,213.70119-21 Permiso Para Operacion De Negocios 400,000.00 6,250.00293,536.30 299,786.30 74.94

-4,101.12119-25 Licencia Para Buhoneros 50,000.00 0.0054,101.12 54,101.12 108.20

-4,180.00119-31 Guia Para Traslado De Ganado 3,000.00 1,480.005,700.00 7,180.00 239.33

1,756.93119-99 Otros Derechos Municipales 8,000.00 652.005,591.07 6,243.07 78.03

Total del Renglon 693,600.00 53,683.49495,092.92 144,823.59548,776.41 103.43
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120 MULTASRenglón:

6,400.00120-01 Por Infracciones Sancionadas Por La 7,000.00 0.00600.00 600.00 8.57

2,223.95120-02 Por La Presentacion De Declaracion 6,200.00 166.333,809.72 3,976.05 64.12

6,500.00120-09 Por Vagancia De Animales En Vias 7,000.00 0.00500.00 500.00 7.14

13,350.00120-10 Multa Impuesta Por El Departamento 17,000.00 1,100.002,550.00 3,650.00 21.47

Total del Renglon 37,200.00 1,266.337,459.72 28,473.958,726.05 101.90

121 RECARGOSRenglón:

-33,424.17121-01 Por Impuestos Municipales (aplica Art. 65,000.00 841.2497,582.93 98,424.17 151.42

Total del Renglon 65,000.00 841.2497,582.93 -33,424.1798,424.17 103.50

122 RECUPERAC POR COBRO DE IMPTOS Y DERECHOS EN MORARenglón:

-25,078.71122-01 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles 88,000.00 6,054.08107,024.63 113,078.71 128.49

-7,791.13122-02 Impuesto Personal 10,000.00 888.0016,903.13 17,791.13 177.91

7,053.48122-04 Impuestos A Establecimientos 75,000.00 241.5067,705.02 67,946.52 90.59

100,000.00122-07 Impuesto Selectivo A Servicios De 100,000.00 0.000.00 0.00 0.00

4,000.00122-08 Impuesto Sobre Billares 4,000.00 0.000.00 0.00 0.00

Total del Renglon 277,000.00 7,183.58191,632.78 78,183.64198,816.36 99.66

125 RENTA DE PROPIEDADESRenglón:

23,300.00125-05 Edificios Municipales 25,000.00 0.001,700.00 1,700.00 6.80

Total del Renglon 25,000.00 0.001,700.00 23,300.001,700.00 98.65

126 INTERESES(ART.109 REFORMADO DE LA LEY DE M.)Renglón:

-8,268.64126-01 Impuesto Personal 7,000.00 1,038.1114,230.53 15,268.64 218.12

Total del Renglon 7,000.00 1,038.1114,230.53 -8,268.6415,268.64 99.01

2,317,700.00 80,112.372,214,813.46 22,774.172,294,925.83 99.01TOTAL:  INGRESOS CORRIENTES

2    INGRESOS DE CAPITAL

220 VENTA DE BIENES INMUEBLESRenglón:

19,500.00220-03 Lotes De Cementerio 33,000.00 0.0013,500.00 13,500.00 40.90

-61,642.54220-04 Dominio Pleno 113,000.00 5,550.00169,092.54 174,642.54 154.55

Total del Renglon 146,000.00 5,550.00182,592.54 -42,142.54188,142.54 128.86

221 OTROS ACTIVOSRenglón:

300.00221-03 Subasta Semovientes 2,800.00 0.002,500.00 2,500.00 89.28

Total del Renglon 2,800.00 0.002,500.00 300.002,500.00 128.11
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230 CONTRIBUCIONES POR MEJORASRenglón:

10,000.00230-01 Contribuciones Por Mejoras 10,000.00 0.000.00 0.00 0.00

Total del Renglon 10,000.00 0.000.00 10,000.000.00 120.05

250 SECTOR PUBLICORenglón:

3,108,626.78250-01 Transferencias Del Sector Publico 13,862,691.20 990,259.589,763,804.84 10,754,064.42 77.57

Total del Renglon 13,862,691.20 990,259.589,763,804.84 3,108,626.7810,754,064.42 78.05

271 SECTOR PRIVADORenglón:

-20,000.00271-01 Otras Donaciones 0.00 0.0020,000.00 20,000.00 ****.**

Total del Renglon 0.00 0.0020,000.00 -20,000.0020,000.00 78.19

280 INGRESOS EVENTUALES DE CAPITALRenglón:

-19,480.62280-02 Intereses Bancarios 20,000.00 2,105.6437,374.98 39,480.62 197.40

Total del Renglon 20,000.00 2,105.6437,374.98 -19,480.6239,480.62 78.36

290 DISPONIBILIDAD FINANCIERARenglón:

0.00290-01 Saldo Efectivo Del Año Anterior 52,881.00 0.0052,881.00 52,881.00 100.00

Total del Renglon 52,881.00 0.0052,881.00 0.0052,881.00 78.45

14,094,372.20 997,915.2210,059,153.36 3,037,303.6211,057,068.58 78.45TOTAL:  INGRESOS DE CAPITAL

Total General 16,412,072.20 1,078,027.5912,273,966.82 3,060,077.7913,351,994.41
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